Chevrolet Rezzo (¢ 2000-2008 rr.)

apt. 0311 CARBON
Engine safeguard

Made in fiberglass

Installation instruction

5 6 7 8 9 10 11 12
English Pycckuii
1, 3 - front cramps M10 L85 1, 3 - nepegHme KopoTkue ckobbl M10 L85
2, 4 - rear cramps M10 L103 2, 4 - 3agHWe aniMHHbIEe ckobbl M10 L103
8, 12 - bolts M10x30 8, 12 - 6ont M10x30
6, 9 - bolts M10x40 6, 9 - 6onTbl M10x40
5,7, 10, 11 - washers 10x30 5,7,10, 11 - wanbbl 10x30

MoMeHT 3aTaKKH pe3b00BbIX coenunennii M10 He 0osiee 2,5 Krem
[Ipu ycTaHOBKE Kpeneka U MOHTaXE 3alMThl HACTOSTEIbHO PEKOMEHAYETCS

HCTI0JIH30BaTh rPa@UTOBYIO MJIM aHAJIOTHYHYIO CMa3Ky.
[IpousBoauTens BlipaBe BHOCUTh U3MEHEHUS B KOHCTPYKIUIO 3aIMTHI.




Chevrolet Rezzo (¢ 2000-2008 rr.)

apt. 0311 CARBON

Mecra kperienus 3amuThl. 111 ycTaHOBKH
nepeaHel ckoObl He00X0AUMO MOIPE3aTh
IIBUIBHUK.

I'IEPE,D,HI/IE KPEI'IJ'IEHI/IFI

1 & Y
SAOHVNE KPEI'IJ'IEHI/IFI

3ammra Ha aBTOMOOUIIE.

0 000

3aI[H$I$I HacCTh 3al1IUTHI KpCHI/ITCH Ha OJINHHBIC
cko6B M10 L103 (1103.2, 4)




